Con i giunti ad isolamento in gel SHARK® Serie Classic si realizzano connessioni in linea e in derivazione parallela
su cavi di bassa tensione 0,6/1 kV unipolari e multipolari fino a cinque fasi.
Le versioni senza morsettiera e senza separatori, grazie al maggiore spazio disponibile all'interno del giunto,
sono indicate per la connessione in linea e in derivazione parallela di cavi unipolari,
e per la connessione e l'isolamento di schede e componenti elettronici.
Le versioni con separatori sono idonee per la connessione in linea e in derivazione parallela
di cavi fino a quattro fasi.
Le versioni con morsettiera consentono la connessione in linea, con doppio isolamento, di cavi fino a cinque fasi

N.
FASI
SEZIONE
CONDUTTORI
MIN – MAX
[mm2]
N. MAX
FASI
SEZIONE
CONDUTTORI
MIN – MAX
[mm2]
CODICE
SIZE
0
SHARK 125 2,5 – 10 SH0125
SHARK 315 0,5 – 1,5 SH0315BL
SIZE
1
SHARK 150 6 – 35 SH0150
SHARK 325 0,5 – 2,5 SH0325
SIZE
2
SHARK 306 1,5 – 6 SH0306
SHARK 406 connettori
 opzionali 1,5 – 6 SH0406
SHARK 406/S – 10 – 50 SH1406
SIZE
3
SHARK 506 1,5 – 6 SH0506
SHARK 410 connettori
 opzionali 2,5 – 10 SH0410
SHARK 410/S – 70 – 150 SH1410
SIZE
4
SHARK 516 6 – 16 SH0516
SHARK 416 connettori
 opzionali ** 4 – 16 SH0416
SHARK 416/S – 95 – 240 SH1416
SHARK506WS 95 – 240 * 1,5 – 6 SH0506WS